
 

 

UCHWAŁA NR VIII/49/24 

RADY GMINY W BĘDKOWIE 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Będków na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. e, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1465, poz. 1572), art. 211, art. 212, art. 214 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1530, poz. 1572) Rada Gminy w Będkowie uchwala, co 

następuje : 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 27.307,00 zł zgodnie załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 27.307,00 zł oraz dokonuje się zmian planu pomiędzy 

działami zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwala się limit wydatków na zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2024 roku zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwala się załącznik o wydatkach finansowanych z dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet po zmianach wynosi : 

1) DOCHODY 26.925.514,94 zł w tym : 

-  dochody bieżące w kwocie 19.400.457,44 zł 

-  dochody majątkowe w kwocie 7.525.057,50 zł 

2) WYDATKI 35.771.146,53 zł w tym : 

-  wydatki bieżące w wysokości 19.761.802,53zł 

-  wydatki majątkowe w wysokości 16.009.344,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 3677



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 

normatywnych. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Karolina Rauch 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3677



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/49/24 

Rady Gminy w Będkowie 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

 w złotych  

 

Dział Rozdział § Nazwa 

Plan 

przed 

zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 
400 

  
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

597 

124,00 
0,00 13 090,20 610 214,20 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 40002 

 
Dostarczanie wody 

597 

124,00 
0,00 13 090,20 610 214,20 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 

6 

624,00 
0,00 13 090,20 19 714,20 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 4 956,95 4 956,95 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 4 956,95 4 956,95 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 4 956,95 4 956,95 

 
756 

  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

4 370 

369,00 
0,00 1 830,81 4 372 199,81 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

571 

500,00 
0,00 1 041,11 572 541,11 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 

8 

000,00 
0,00 1 041,11 9 041,11 

 
 75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 737 

500,00 
0,00 789,70 1 738 289,70 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 

64 

000,00 
0,00 789,70 64 789,70 

 
801 

  
Oświata i wychowanie 

870 

765,00 
0,00 4 467,45 875 232,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3677



    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 4 467,45 4 467,45 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 4 467,45 4 467,45 

 
851 

  
Ochrona zdrowia 

60 

577,00 
0,00 160,50 60 737,50 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

60 

000,00 
0,00 160,50 60 160,50 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

60 

000,00 
0,00 160,50 60 160,50 

 
900 

  
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

1 195 

234,80 
0,00 1 584,09 1 196 818,89 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 90095 

 
Pozostała działalność 

111 

400,00 
0,00 1 584,09 112 984,09 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   
0970 Wpływy z różnych dochodów 

2 

633,00 
0,00 1 584,09 4 217,09 

 
921 

  
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

157 

115,00 
0,00 1 217,00 158 332,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 92195 

 
Pozostała działalność 

157 

115,00 
0,00 1 217,00 158 332,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 

57 

932,00 
0,00 1 217,00 59 149,00 

 
bieżące razem: 

19 373 

150,44 
0,00 27 307,00 19 400 457,44 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

55 

310,00 
0,00 0,00 55 310,00 

 majątkowe 

 
majątkowe razem: 

7 525 

057,50 
0,00 0,00 7 525 057,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3677



 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

203 

700,00 
0,00 0,00 203 700,00 

 

 
Ogółem: 

26 898 

207,94 
0,00 27 307,00 26 925 514,94 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

259 

010,00 
0,00 0,00 259 010,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3677



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/49/24 

Rady Gminy w Będkowie 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 738 215,00 445 765,00 436 765,00 0,00 436 765,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 292 450,00 292 450,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 307,00 32 307,00 32 307,00 0,00 32 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 770 522,00 478 072,00 469 072,00 0,00 469 072,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 292 450,00 292 450,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 738 215,00 445 765,00 436 765,00 0,00 436 765,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 292 450,00 292 450,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 307,00 32 307,00 32 307,00 0,00 32 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 770 522,00 478 072,00 469 072,00 0,00 469 072,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 292 450,00 292 450,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 3 609 982,45 212 968,45 187 968,45 2 000,00 185 968,45 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 397 014,00 3 397 014,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 633 982,45 236 968,45 211 968,45 2 000,00 209 968,45 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 397 014,00 3 397 014,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 1 432 765,00 92 765,00 92 765,00 0,00 92 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340 000,00 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 444 765,00 104 765,00 104 765,00 0,00 104 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340 000,00 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 

przed zmianą 52 900,00 52 900,00 52 900,00 0,00 52 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 900,00 64 900,00 64 900,00 0,00 64 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3 962 621,01 3 733 921,01 3 531 021,01 2 894 655,84 636 365,17 0,00 147 590,00 55 310,00 0,00 0,00 228 700,00 228 700,00 203 700,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 182 439,50 182 439,50 180 439,50 163 600,00 16 839,50 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 145 060,51 3 916 360,51 3 711 460,51 3 058 255,84 653 204,67 0,00 149 590,00 55 310,00 0,00 0,00 228 700,00 228 700,00 203 700,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 387 884,26 3 159 184,26 3 101 794,26 2 589 153,00 512 641,26 0,00 2 080,00 55 310,00 0,00 0,00 228 700,00 228 700,00 203 700,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 124 839,50 124 839,50 122 839,50 120 000,00 2 839,50 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 512 723,76 3 284 023,76 3 224 633,76 2 709 153,00 515 480,76 0,00 4 080,00 55 310,00 0,00 0,00 228 700,00 228 700,00 203 700,00 0,00 0,00 

 75075  

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 46 356,35 46 356,35 46 356,35 0,00 46 356,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 356,35 60 356,35 60 356,35 0,00 60 356,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  

Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 246 475,40 246 475,40 245 975,40 237 667,00 8 308,40 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 600,00 43 600,00 43 600,00 43 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 290 075,40 290 075,40 289 575,40 281 267,00 8 308,40 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 190 700,00 172 600,00 137 150,00 0,00 137 150,00 1 400,00 34 050,00 0,00 0,00 0,00 18 100,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 195 700,00 177 600,00 142 150,00 0,00 142 150,00 1 400,00 34 050,00 0,00 0,00 0,00 18 100,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 137 700,00 119 600,00 84 150,00 0,00 84 150,00 1 400,00 34 050,00 0,00 0,00 0,00 18 100,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 142 700,00 124 600,00 89 150,00 0,00 89 150,00 1 400,00 34 050,00 0,00 0,00 0,00 18 100,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 13 678 331,99 8 395 420,00 7 757 275,00 6 138 282,88 1 618 992,12 398 000,00 240 145,00 0,00 0,00 0,00 5 282 911,99 5 282 911,99 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -280 600,00 -262 600,00 -262 600,00 -262 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 419 731,99 8 136 820,00 7 498 675,00 5 879 682,88 1 618 992,12 398 000,00 240 145,00 0,00 0,00 0,00 5 282 911,99 5 282 911,99 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 168 807,00 5 168 807,00 4 987 682,00 4 389 845,88 597 836,12 0,00 181 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -243 600,00 -243 600,00 -243 600,00 -243 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3677



po zmianach 4 925 207,00 4 925 207,00 4 744 082,00 4 146 245,88 597 836,12 0,00 181 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 326 589,30 326 589,30 314 189,30 257 074,30 57 115,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 311 589,30 311 589,30 299 189,30 242 074,30 57 115,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 1 034 299,70 1 034 299,70 618 299,70 515 977,70 102 322,00 398 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 038 299,70 1 038 299,70 622 299,70 519 977,70 102 322,00 398 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 402 018,00 402 018,00 384 018,00 371 140,00 12 878,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 398 018,00 398 018,00 380 018,00 367 140,00 12 878,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 
metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 171 734,00 153 734,00 148 614,00 137 700,00 10 914,00 0,00 5 120,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 171 734,00 153 734,00 148 614,00 137 700,00 10 914,00 0,00 5 120,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 77 390,13 77 390,13 57 390,13 0,00 57 390,13 2 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 160,50 160,50 160,50 0,00 160,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 550,63 77 550,63 57 550,63 0,00 57 550,63 2 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 73 813,13 73 813,13 53 813,13 0,00 53 813,13 2 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 160,50 160,50 160,50 0,00 160,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 973,63 73 973,63 53 973,63 0,00 53 973,63 2 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 8 494 345,30 1 786 077,29 1 773 497,29 89 800,00 1 683 697,29 0,00 12 580,00 0,00 0,00 0,00 6 708 268,01 6 708 268,01 6 427 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 521 345,30 1 813 077,29 1 800 497,29 89 800,00 1 710 697,29 0,00 12 580,00 0,00 0,00 0,00 6 708 268,01 6 708 268,01 6 427 000,00 0,00 0,00 

 90001  

Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 6 651 082,00 181 082,00 181 082,00 0,00 181 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 470 000,00 6 470 000,00 6 427 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 678 082,00 208 082,00 208 082,00 0,00 208 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 470 000,00 6 470 000,00 6 427 000,00 0,00 0,00 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 434 400,00 352 500,00 212 500,00 5 200,00 207 300,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 900,00 81 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 449 400,00 367 500,00 227 500,00 5 200,00 222 300,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 900,00 81 900,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 288 400,00 206 500,00 206 500,00 5 200,00 201 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 900,00 81 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 303 400,00 221 500,00 221 500,00 5 200,00 216 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 900,00 81 900,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 35 743 839,53 19 734 495,53 16 412 440,79 9 893 892,35 6 518 548,44 598 760,00 2 379 484,74 55 310,00 0,00 288 500,00 16 009 344,00 16 009 344,00 6 630 700,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -280 600,00 -262 600,00 -262 600,00 -262 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 307 907,00 289 907,00 287 907,00 167 600,00 120 307,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 771 146,53 19 761 802,53 16 437 747,79 9 798 892,35 6 638 855,44 598 760,00 2 381 484,74 55 310,00 0,00 288 500,00 16 009 344,00 16 009 344,00 6 630 700,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3677



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/49/24 

Rady Gminy w Będkowie 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

Lp. 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

Klasyfikacja 

Plan na 2024 rok dział rozdział § 

1 Przebudowa sieci wodociągowej zlokalizowanej na dz. Nr ew. 360 oraz częściowo na dz. Nr ew. 380 obręb Będków, gmina Będków 400 40002 6050 254 000,00 

2 Przebudowa stacji uzdatniania wody w Będkowie 400 40002 6050 20 000,00 

3 Zakup oraz montaż falownika do szafy sterowniczej zestawem pompowym w hydrofornii  400 40002 6060 18 450,00 

4 Przebudowa drogi powiatowej nr 1509E na odcinku Łaknarz-Będków 600 60014 6050 2 057 014,00 

5 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Kalinów 600 60016 6050 1 310 000,00 

6 Modernizacja dróg na terenie gminy Będków - dokumentacje projektowe 600 60016 6050 30 000,00 

7 Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy Będków 750 75023 6050 25 000,00 

8 Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa informacji jednostek samorządu terytorialnego (JST) w ramach projektu "Cyberbezpieczny Samorząd" 
750 75023 6067 164 997,10 

750 75023 6069 38 702,90 

9 Budowa garażu przy OSP Rudnik  754 75412 6050 5 000,00 

10 Zakup systemu selektywnego powiadamiania i alarmowania do OSP Zacharz 754 75412 6060 13 100,00 

11 Budowa hali sportowej przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Będkowie -Polski Ład 801 80195 6050 200 000,00 

12  ''Eko Szkoła - Termomodernizacja z wykorzystaniem OZE budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Będkowie" - Polski Ład 
801 80195 6050 205 181,99 

801 80195 6370 4 859 730,00 

13 Zakup schodołazu na potrzeby dzieci z niepełnosprawnością ruchową 801 80150 6050 18 000,00 

14 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami na terenie Gminy Będków w m. Zacharz 900 90001 6050 27 000,00 

15 Modernizacja sieci wodno-kanalizacyjnej i oczyszczalni ścieków na terenie gminy Będków 

900 90001 6050 16 000,00 

900 90001 6057 5 000 000,00 

900 90001 6059 1 427 000,00 

16 Budowa punktu selektywnego zbierania odpadów w Gminie Będków 900 90002 6050 105 000,00 

17 Budowa punktu gromadzenia odpadów komunalnych przy ul. Reymonta 7 900 90002 6050 20 000,00 

18 Budowa placu zabaw  w miejscowości Teodorów 900 90095 6050 33 268,01 

19 Wykonanie systemu monitoringu na terenie Gminy Będków 900 90095 6050 50 000,00 

20 Modernizacja budynków mieszkalnych wchodzących w skład mienia Gminy Będków 900 90095 6050 30 000,00 

21  Budowa przedszkola ze żłobkiem i Gminną Instytucją Kultury - dokumentacja projektowa 921 92195 6050 6 900,00 

22 Zakup i montaż systemu klimatyzacji w Domu Ludowym w Ceniawach - "Sołectwo na plus" 921 92195 6050 15 000,00 

23 Budowa ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej w Drzazgowej Woli - "Sołectwo na plus" 921 92195 6050 15 000,00 

24 Budowa altany w Zacharzu 921 92195 6050 10 000,00 

25 Budowa altany w Kalinowie 921 92195 6050 10 000,00 

26 Termomodernizacja budynku Świetlicy Wiejskiej i OSP w Drzazgowej Woli 921 92195 6050 25 000,00 

Ogółem:  16 009 344,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3677



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/49/24 

Rady Gminy w Będkowie 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

DOCHODY 

Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH 

 

WYDATKI 

NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI 

I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH  

 

DOCHODY WYDATKI 

 Przeciwdziałanie narkomanii 

Dz. 851 r. 85154 § 0480 60.160,50 Dz. 851 r. 85153 § 4300 3.000,00 

Dz. 756 r. 75618 § 0270 15.000,00 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

 Dz. 851 r. 85154 § 2320 2.000,00 

Dz. 851 r. 85154 § 3030 18.000,00 

Dz. 851 r. 85154 § 4210 7.500,00 

Dz. 851 r. 85154 § 4300 41.255,63 

Dz. 851 r. 85154 § 4390 1.000,00 

Dz. 851 r. 85154 § 4410 218,00 

Dz. 851 r. 85154 § 4700 4.000,00 

Przeciwdziałanie przemocy w rodzinie 

Dz. 852 r. 85205 § 4210 1.100,00 

Dz. 852 r. 85205 § 4300 100,00 

Dz. 852 r. 85205 § 4410 1.000,00 

Dz. 852 r. 85205 § 4700 3.600,00 

Razem: 75.160,50 Razem: 82.773,63 

 

Plan wydatków jest wyższy od planu dochodów o kwotę 7.613,13 zł w związku  

z wprowadzeniem wolnych środków z 2023 roku. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3677


		2025-04-02T12:09:17+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




